

Oplysningsbrev vedrørende konfirmation af 7.E den 27. april kl. 9.30

Kære konfirmander og forældre i 7.E.

Konfirmationerne nærmer sig, men på grund af mit helbred er den planlagte **konfirmand- og forældre-gudstjeneste onsdag d. 28/2, med efterfølgende orientering om konfirmationen, jo aflyst!**

I stedet får I denne mail med svar på nogle meget lavpraktiske ting, som jeg ved, I har brug for til konfirmationen d. 27/4 kl. 9.30.

A/ Tidspunkt, fremmødetid, antal gæster, reserverede pladser, k-poser, osv. den 27. april:

7. E-klassen skal konfirmeres kl. 9.30. Konfirmanderne **møder på Torvet 4 senest kl. 9.20.**

Hver konfirmand må have **35 gæster** med kirken! Så 7.E: Inviter i praksis alle jeres gæster med kl. 9.30.

Hver konfirmand får desuden **en bæk reserveret** med plads til **ca. 8. personer.**

Normalt til den nære familie. Resten må finde plads rundt om i kirken.

Senest til 7.Es generalprøve i uge 17 kl. 8.00 (23/4), vil I konfirmander få en liste over i hvilken rækkefølge, I kommer til at gå og konfirmeres, samt hvor I forældre og nære pårørende har reserveret plads.

Konfirmandpose: På selve konfirmationsdagen bliver der sat en stor hvid pose med konfirmandens navn i sognegårdens sal. I den kan lægges blomster, telegrammer, gode hilsner, osv.

To personer holder vagt over dem hele formiddagen. Husk at tage posen bagefter!

B/ Foto og andet:

Under konfirmationen d. 27. april 9.30 må der kun fotograferes, når konfirmanderne går ind i kirken i procession og går ud igen. Ellers ikke!

I stedet kommer der en fotograf og tager et **Personligt billede** af hver konfirmand i konfirmationsøjeblikket og et **Holdbillede** efter konfirmationsgudstjenesten!

Hvem fotografen bliver og prisen herfor er endnu ikke afklaret, samt hvordan I bestiller og betaler for billederne. Det får I at vide senere, men kommer nok til at forgå gennem min afløser eller kirkekontoret

Er der spørgsmål herom, vil jeg gerne, I spørge min afløser. Eller mailer til kirkekontoret, da jeg er sygemeldt og det kniber mig af få svaret på alle de mails, opringninger og sms, jeg får!

Mvh. Sognepræst

Knud Erik Nielsen

Tlf: 98 921630 Email: knen@km.dk